АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лукояновская средняя школа № 1

(МБОУ Лукояновская СШ №1)

ПРИКАЗ

14 сентября 2023 г.                  №  307

г. Лукоянов

О внесении изменений в приказ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Нижегородской области  от

14.09.2023 г. № 316-01-63-2504/23 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году», приказом Управления образования от 04.09.2023 года № 226 «О

проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном

году»,  приказом управления образования Администрации Лукояновского муниципального

округа от 14.09.2023 г. № 248, с целью организованного проведения всероссийской

олимпиады школьников (далее – Олимпиада) в 2023-2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Олимпиады в 2023-2024 учебном годув

новой редакции (Приложение 1).

2. Назначить организаторами в аудиториях и вне аудиторий при проведения Олимпиады

педагогических работников в соответствии с Приложением 2.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                                                    Э.А. Салин

Приложение 1

к приказу

МБОУ Лукояновская СШ №1

                                                                                                         от 14.09.2023        №   307

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

№ п/п Общеобразовательный

предмет

Класс

участия
Дата проведения

1.  Английский язык 5–11 26 сентября 2023 г.

2.  Физика 7–11 27 сентября 2023 г.

3.  Русский язык 4–11 28 сентября 2023 г.

4.  Экономика 5–11 29 сентября 2023 г.

5.  Искусство (Мировая

художественная

культура)

5–11

2 октября 2023 г.

6.  Экология 5–11 3 октября 2023 г.

7.  Химия 7–11 4 октября 2023 г.

8.  История 5–11 5 октября 2023 г.

9.  Астрономия 5–11 6 октября 2023 г.

10.  Право 9–11 9 октября 2023 г.

11.  Литература 5–11 10 октября 2023 г.

12.  Биология 5–11 11 октября 2023 г.

13.  Обществознание 5–11 13 октября 2023 г.

14.
Основы безопасности

жизнедеятельности
5–11 16 октября 2023 г.

15.  Математика 7–11 17 октября 2023 г.

16.  Математика 4–6 18 октября 2023 г.

17.  Технология 5–11 19 октября 2023 г.

18.  Физическая культура 5–11 23 октября 2023 г.

19.  Информатика 5–11 25 октября 2023 г.

20.  География 5–11 27 октября 2023 г.

Приложение 2

к приказу

МБОУ Лукояновская СШ №1

                                                                                                              от 14.09.2023        №   307

Список организаторов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

Предмет Срок проведения

школьного  этапа

олимпиады

Организаторы в

аудитории

Организаторы вне

аудитории

Английский

язык

26 сентября 2023 г. Галкина И.А., учитель

русского языка и

литературы

Медонова И.В., учитель

математики

Борисова Н.В.,

специалист по ТБ

Рожина С.М.,

библиотекарь

Физика 27 сентября 2023 г. Куракина О.А., учитель

русского языка и

литературы

Кузнецова Е.В., учитель

обществознания

Русский язык 28 сентября 2023 г. Некипелова О.А., учитель

биологии

Киселева А.Д., учитель

химии

Кашаева О.В., учитель

математики

Лопырева С.А., учитель

начальных классов

Мокшина О.В., учитель

начальных классов

Экономика 29 сентября 2023 г. Морозова Е.В., учитель

английского языка

Баженова Е.Н., учитель

английского языка

Славова Е.В., учитель

математики

Трауциньш Т.А., учитель

русского языка и

литературы

Искусство

(Мировая

художественн

ая

2 октября 2023 г.

Гусева Т.В., учитель

английского языка

Баринова Е.В., учитель

культура) технологии

Тощева И.Е., учитель

русского языка и

литературы.

Экология 3 октября 2023 г.  Руднева О.Н., учитель

математика

Химия 4 октября 2023 г. Куракина О.А., учитель

русского языка и

литературы

Славова Е.В., учитель

математики

История 5 октября 2023 г. Некипелова О.А., учитель

биологии

Букина Н.В., учитель

музыки

Астрономия 6 октября 2023 г. Морозова Е.В., учитель

английского языка

Баженова Е.Н., учитель

английского языка

Право 9 октября 2023 г. Гусева Т.В., учитель

английского языка

Баринова Е.В., учитель

технологии

Тощева И.Е., учитель

русского языка и

литературы.

Литература 10 октября 2023 г. Кузнецова Е.В., учитель

обществознания

Бурганова С.А., учитель

истории

Киселева А.Д., учитель

химии

Биология 11 октября 2023 г. Судариков А.В., учитель

ОБЖ

Кузнецова Е.В., учитель

обществознания

Обществознан

ие

13 октября 2023 г. Морозова Е.В., учитель

английского языка

Галкина И.А., учитель

русского языка и

литературы

Основы

безопасности

жизнедеятельн

ости

16 октября 2023 г.
Гусева Т.В., учитель

английского языка

Баженова Е.Н., учитель

английского языка

Математика 17 октября 2023 г.  Галкина И.А., учитель

русского языка и

литературы

Бурганова С.А., учитель

истории

Лопырева С.А., учитель

начальных классов

Математика 18 октября 2023 г. Куракина О.А., учитель

русского языка и

литературы

Кузнецова Е.В., учитель

обществознания

Технология 19 октября 2023 г. Некипелова О.А., учитель

биологии

Букина Н.В., учитель

музыки

Физическая

культура

23 октября 2023 г. Гусева Т.В., учитель

английского языка

Баженова Е.Н., учитель

английского языка

Информатика 25 октября 2023 г. Судариков А.В., учитель

ОБЖ

Силин А.А., учитель

технологии

География 27 октября 2023 г. Морозова Е.В., учитель

английского языка

Комкова С.Д., учитель

физики

Славова Е.В., учитель

математики